
Blue Bird Golf-Turnier - 18.07.2020
- Ergebnisse -

Einzel - Stableford; 18 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

BGCG - 18-Loch Platz Herren: GELB Par: 72 Slope: 128 Course: 71.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 124 Course: 72.2 Stand: 19.07.20, 10:14 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

Brutto
1 1 Bielecke, Leif Märkischer GC Potsda  11,5/12  28  39  39/10,8

2 Gehse, Alexander Kallin, GC  13,2/14  26  37  37/12,9
3 Rüdel, Stefan Synchron GC  12,0/13  24  37  37/11,7
* Dettmer, Christian Berlin Prenden, GC   8,2/ 9  24  33  33/8,3
5 Iwanetz, Jürgen Bad Bevensen, GC  12,3/13  23  36  36
* Thiele, Jeanette Märkischer GC Potsda  11,9/13  23/24  36  36
7 Schulte, Heinz-Achim Seddiner See, G&CC  12,9/14  22  35  35
8 Musci, Karin Märkischer GC Potsda  18,8/21  20/21  36  36
9 Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  10,2/11  19  28  28/10,3
* Winkler, Tobias Dessau, GP  12,4/13  19  31  31/12,5

11 Mannel, René Warnemünde GA  20,1/22  18  36  36
* Goergen, Rüdiger Seddiner See, G&CC  15,4/17  18  34  34

13 Schmoll, Christel GolfRange Berlin  13,9/15  17/18  31  31/14,0
14 Wolf, Guido Märkischer GC Potsda  15,2/17  16  31  31/15,3
15 Trense, Lothar Kallin, GC  25,8/29  15  42  42/23,4

* Rösner, Steffen Kallin, GC  15,2/17  15  32  32/15,3
17 Ebert, Harald Fehmarn, GC  23,3/26  14  33  33

* Wolff, Thomas Serrahn, GC  18,4/20  14  33  33
* Strobl, Amadeus Synchron GC  21,6/24  14  34  34
* Brandt, Oliver Seddiner See, G&CC  22,1/24  14  33  33

21 Neyen, Andreas Kallin, GC  24,7/27  13  34  34
* Preuß, Christian Berlin Prenden, GC  25,0/28  13  34  34

23 Lundius, Michaela Märkischer GC Potsda  23,9/26  12  32  32
24 Holnsteiner, Eva Ber GCC Motzener See  18,8/21  11/12  27  27/18,9

* Pan, Michael Synchron GC  16,4/18  11  24  24/16,5
* Stöck, Frank GolfRange Berlin  16,1/18  11  25  25/16,2
* Witt, Dietmar Ber GC Stolper Heide  23,3/26  11  35  35

28 Reinicke, Steffen B Blankenburg  23,4/26  10  29  29/23,5
* Lengauer, Jörg  12,4/13  10  20  20/12,5
* Jaeckel, Philipp Synchron GC  26,3/29  10  28  28/26,4

31 Trense, Cornelia Kallin, GC  21,0/23   9/10  27  27/21,1
32 Voerster, Gunnar Gross Kienitz, GC  22,2/24   8  26  26/22,3

* Schulte, Hannelore Seddiner See, G&CC  26,5/29   8/9  31  31
* Tönis, Elisabeth Pankow v. Berlin, GC  20,5/23   8/9  26  26/20,6
* Knöfel, Sabine Märkischer GC Potsda  31,0/34   8  29  29

36 Dettmer, Saskia Heimatclub unbekannt  23,5?/26   7/8  26  26/23,6
* Woitassek, Manuela Synchron GC  31,5/35   7/8  26  26
* Müller, Andrea Ber GCC Motzener See    41/45   7  40  40/37

39 Reinke, Ulrich GolfRange Berlin  17,9/20   6  19  19/18,0
* Hasdorf, Michael Berlin Prenden, GC    37/41   6  43  43/33,0
* Reinke, Ingeborg GolfRange Berlin  30,6/34   6/7  34  34
* Poeschel-Hertin, Ingeborg  28,3/31   6  27  27
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto Gew/Hcp

43 Brandt, Jana Seddiner See, G&CC    54/58   5  36  36
* Bielecke, Viola Märkischer GC Potsda  26,5/29   5  23  23
* Schrobsdorff, Justin Berlin-Wannsee, G&LC    49/53   5  36  36

46 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,9/26   4/5  19  19/24,0
* Reck, Dr. Hartmut Gut Waldhof Golf  29,5/33   4  22  22

48 Raub, Roland Kallin, GC  25,4/28   3  14  14/25,5
49 Goergen, Astrid Seddiner See, G&CC  36,0/40   2  27  27

** Schonert, Rainer Synchron GC  18,8/21   2  11  11/18,9
* Knöfel, Thomas Märkischer GC Potsda    37/41   2  25  25

52 Holnsteiner, Michael Ber GCC Motzener See  28,9/32   1  15  15
** Muhs, Anja Strelasund GmbH & Co    54/58   1  22  22
* La Cognata, Sandra Gross Kienitz, GC  35,5/39   1  22  22

Klasse A Netto HCP bis 12,0
1 Bielecke, Leif Märkischer GC Potsda  11,5/12  28  39  39/10,8

1 2 Rüdel, Stefan Synchron GC  12,0/13  24  37  37/11,7
2 3 Thiele, Jeanette Märkischer GC Potsda  11,9/13  23/24  36  36
3 4 Dettmer, Christian Berlin Prenden, GC   8,2/ 9  24  33  33/8,3

5 Albern, Rolf Seddiner See, G&CC  10,2/11  19  28  28/10,3

Klasse B Netto HCP 12,1 bis 22,0
1 1 Gehse, Alexander Kallin, GC  13,2/14  26  37  37/12,9
2 2 Musci, Karin Märkischer GC Potsda  18,8/21  20/21  36  36
3 * Iwanetz, Jürgen Bad Bevensen, GC  12,3/13  23  36  36

* Mannel, René Warnemünde GA  20,1/22  18  36  36
5 Schulte, Heinz-Achim Seddiner See, G&CC  12,9/14  22  35  35
6 Strobl, Amadeus Synchron GC  21,6/24  14  34  34
* Goergen, Rüdiger Seddiner See, G&CC  15,4/17  18  34  34
8 Wolff, Thomas Serrahn, GC  18,4/20  14  33  33
9 Rösner, Steffen Kallin, GC  15,2/17  15  32  32/15,3

10 Wolf, Guido Märkischer GC Potsda  15,2/17  16  31  31/15,3
* Schmoll, Christel GolfRange Berlin  13,9/15  17/18  31  31/14,0
* Winkler, Tobias Dessau, GP  12,4/13  19  31  31/12,5

13 Holnsteiner, Eva Ber GCC Motzener See  18,8/21  11/12  27  27/18,9
* Trense, Cornelia Kallin, GC  21,0/23   9/10  27  27/21,1

15 Tönis, Elisabeth Pankow v. Berlin, GC  20,5/23   8/9  26  26/20,6
16 Stöck, Frank GolfRange Berlin  16,1/18  11  25  25/16,2
17 Pan, Michael Synchron GC  16,4/18  11  24  24/16,5
18 Lengauer, Jörg  12,4/13  10  20  20/12,5
19 Reinke, Ulrich GolfRange Berlin  17,9/20   6  19  19/18,0
20 Schonert, Rainer Synchron GC  18,8/21   2  11  11/18,9

Klasse C Netto HCP 22,1 bis 36,0
1 1 Trense, Lothar Kallin, GC  25,8/29  15  42  42/23,4
2 2 Witt, Dietmar Ber GC Stolper Heide  23,3/26  11  35  35
3 3 Neyen, Andreas Kallin, GC  24,7/27  13  34  34

* Preuß, Christian Berlin Prenden, GC  25,0/28  13  34  34
* Reinke, Ingeborg GolfRange Berlin  30,6/34   6/7  34  34
6 Ebert, Harald Fehmarn, GC  23,3/26  14  33  33
* Brandt, Oliver Seddiner See, G&CC  22,1/24  14  33  33
8 Lundius, Michaela Märkischer GC Potsda  23,9/26  12  32  32
9 Schulte, Hannelore Seddiner See, G&CC  26,5/29   8/9  31  31

10 Reinicke, Steffen B Blankenburg  23,4/26  10  29  29/23,5
* Knöfel, Sabine Märkischer GC Potsda  31,0/34   8  29  29
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12 Jaeckel, Philipp Synchron GC  26,3/29  10  28  28/26,4
13 Goergen, Astrid Seddiner See, G&CC  36,0/40   2  27  27

* Poeschel-Hertin, Ingeborg  28,3/31   6  27  27
15 Dettmer, Saskia Heimatclub unbekannt  23,5?/26   7/8  26  26/23,6

** Voerster, Gunnar Gross Kienitz, GC  22,2/24   8  26  26/22,3
* Woitassek, Manuela Synchron GC  31,5/35   7/8  26  26

18 Bielecke, Viola Märkischer GC Potsda  26,5/29   5  23  23
19 Reck, Dr. Hartmut Gut Waldhof Golf  29,5/33   4  22  22

* La Cognata, Sandra Gross Kienitz, GC  35,5/39   1  22  22
21 Cook, Kerstin Serrahn, GC  23,9/26   4/5  19  19/24,0
22 Holnsteiner, Michael Ber GCC Motzener See  28,9/32   1  15  15
23 Raub, Roland Kallin, GC  25,4/28   3  14  14/25,5

Klasse D Netto HCP 37 bis 54
1 1 Hasdorf, Michael Berlin Prenden, GC    37/41   6  43  43/33,0
2 2 Müller, Andrea Ber GCC Motzener See    41/45   7  40  40/37
3 3 Brandt, Jana Seddiner See, G&CC    54/58   5  36  36

* Schrobsdorff, Justin Berlin-Wannsee, G&LC    49/53   5  36  36
5 Knöfel, Thomas Märkischer GC Potsda    37/41   2  25  25
6 Muhs, Anja Strelasund GmbH & Co    54/58   1  22  22

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem den Spielern die
Differenz zum CR 71.3 als Vorgabe auf die Löcher verteilt wurde.
Bedeutung der Brutto-Angabe: ohne CR-Ausgleich / mit CR-Ausgleich
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